受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年10月30日發文字號：總處培字第1030050981號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：有關勞動部函為提供勞動教育相關課程資源一案，請查照轉

知並鼓勵同仁多加利用。

說明：

一、依勞動部103年10月24日勞動關4字第1030081254號函辦理。

二、勞動部為提供國人多元、彈性的數位學習資源，建置「全民

勞教ｅ網」（網址http://labor-elearning.mol.gov.tw/），

提供各類勞動權益線上學習課程、影音節目及期刊報告等資

訊；為鼓勵公務人員學習，提供公務人員終身學習認證功能，

俾便各行政機關所屬公務人員利用該網站學習勞動法令相關

知識。正本：行政院各部會行總處署(不含行政院秘書長、行政院人事行政總處)、臺灣省諮議會、臺灣省政府、福建省政府、直轄市政府、直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政研習中心副本：立法委員黃昭順國會辦公室、中華民國全國總工會、行政院秘書長、勞動部、行政院人事行政總處人事室

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：02-2397-9746承辦人：張雅晶電話：02-2397-9298#520E-Mail：donna@dgpa.gov.tw